（様式第１号）
コミュニティ助成事業申込意向書
年　　月　　日
　豊 中 市 長　あて
所 在 地                            
団 体 名                            
代表者名                            
　標記事業について、下記のとおり実施したいので提出します。
記
１．事務責任者
	住所
	〒

	氏名
	

	電話番号
	自宅・携帯・その他(　　　　) 

	E-mail
	


２．申込事業（いずれか1つに○）
	一般コミュニティ助成事業 ・ コミュニティセンター助成事業 ・ 青少年健全育成助成事業


３．事業内容
	


４．助成申請予定額
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0円


注意事項
・　この申込意向書は、コミュニティ助成事業への応募件数を把握するものです。
・　助成金の申請にあたっては、別途改めて申込書等のご提出が必要です。
・　採択された場合、事業開始時期は豊中市と相談になります。
・　事業完了後、実績報告書等の提出が必要です。
・　助成事業ごとに豊中市から1団体のみの申請となるため、複数応募があった場合は、過去のコミュニティ助成金交付有無での選定、または抽選を行います。

